*Queritur 4. An si contingat ibi , aut etiam alibi , post incepsum Sacrum lumen extingui , nec aliud comodè inventari , possit Sacerdos sine lumine Sacrum continuare & perficere ? Negat *Fagundez* Cap. 22. Num. 19. nisi extinctum fuerit lumen post consecratio nem.*

Respondeo , probabilius videri posse Missam continuari in predicto casu , etiam si lumen extinc tum fuerit post Offertorium ante Consecrationem , quiajam oblatæ sunt ea , quæ postea erunt consecranda , nec potest tunc sine aliorum incommode consecratio , & Sacrum omitti . Ita *Leander* supra , citans pro hac sententia *Card. Lugo hic Diss. 20. Num. 77.*

APPENDIX

SUMMARIA

Ad brevem ac practicam Directionem Confessarii & Dispositionem Paenitentis in toto cursu CONFESSIONIS Sacramentalis.

§. I.

Observanda Confessario in principio , & cursu Confessionis.

Primò , Impertit paenitenti hanc benedictionem : *Dominus sit in corde tuo , & in labiis tuis , ut dignè & contrite confitearis peccata tua , in nomine Patris & Filii & Spiritus sancti , Amen.* Postea , si Paenitens loqui harcat , animet illum benignè , ut incipiat fideri fidei Deo , & suo Patri spirituali proferre omnia peccata quæ memorie occurront ; & incipientem , sine causa , non facile interrupat .

Kk

Si